
Zápis – SRP GT z.s. ,31. 8.2023  

1) Úvod, program jednání 

2) Informace o situaci ve škole: zahájení školního roku, stavební akce, dotace, zájezdy, dotaz. šetření 

3) Taneční, stužkovací ples (16.2.2024) 

4) Podpořené aktivity – řešení dotací MěÚ Tišnov, příprava dalších žádostí, žádosti učitelů o podporu SRP 

GT z. s. 

5) Další: informace o režimu školy, další 

ad1) přivítání, prezenční listina  

ad 2) informace ŘŠ, dotazy, diskuse 

• Probíhající stavební akce: rekonstrukce kotelny 2, malování prostor – podzim, s ohledem na možnou 

stavbu nástavby, IROP 

• Dotace: OP JAK, JMK – podpora studentského parlamentu, inovace ŠVP, Erasmus +, MěÚ Tišnov – 

sbor, Sereď 

• Výuka CJ- již letos není asistent Fulbrightovy nadace (je možné žádat o něj po několika letech), máme 

stálou lektorku AJ, byl zaveden ŠJ 

• Zahraniční výjezdy: zájezd do Anglie,  zájezd do Rakouska nebo Německa (krátkodobý), spolupráce 

s rakouskou školou (výjezd do Rakouska  spojen s projektovou spoluprací – finančně podpořen dotací 

JMK), spolupráce se Seredí (návštěva slovenských dětí), možnosti Erasma + akreditace, hledání dalších 

možností) 

• Dotazníková šetření – probíhají každoročně, každý rok – maturanti mají možnost hodnotit uč., aktuální 

šetření dle potřeby, způsob následné práce s výsledky šetření (vyhodnocování, projednání, přenos 

informací směrem k uč.), PROSBA O SPOLUPRÁCI- PŘENOS INFORMACÍ O AKTUÁLNÍ SITUACI OD 

TŘÍDNÍCH DŮVĚRNÍKŮ (snahou je získat informace o možných problémech -přijetí včasných opatření) 

• Studentský parlament (MDS), DOFE, animátoři, spolupráce s okolními školami 

• Zmínka op některých aktivitách loňského roku: Seminární práce,  stáže v rámci psych. semináře, podpora 

nadaných studentů – CJ (obchodní NJ a RJ), CAE, FCE, ECDL (MZ?),jazykové workshopy pro ZŠ na konci 

školního roku, komunitní odpoledne NG, zájezdy: Francie, Rakousko, projekty podnikavosti a finanční 

gramotnosti, spolupráce s VŠ a institucemi 

• Ocenění naší školy: máme převzít ocenění PřF Brno – spolupracující škola 

• Plány – odložené oslavy 100letého výročí založení školy (1920) – souvisí s průběhem IROP 

ad 3) informace:   

• informace o organizaci tanečních – ESO (p. Vláčil) 

• webové stránky taneční školy – www.tanecni-tisnov.cz   

Stužkovací ples – 16.2. - informace matur. třídám, zahájení komunikace – na podzim se uskuteční online  jednání 

s vedením školy o MZ – maturitní třídy, sdělí se info o stužkovacím plesu 

Jednání SRP se  se zástupci mat. tříd  

ad 4)   

• příprava žádostí na MěÚ Tišnov  – jaké aktivity podpořit 

• Jednání o předložených žádostech učitelů 

 schváleny žádosti dofinancování: animátoři na AP, ČJL – divadlo školní, ČJL – divadlo abonentní představení, 

ČJL – recitační soutěž, D – Terezín zájezd (autobus 10 000Kč),  jazykový kurz pro nadané žáky 

ad 5) diskuse  

Další: příspěvek   - 500Kč, termíny jednání SRP GT z.s., příprava plenární schůze 

 

PhDr. Barbora Holubová 


